A D N O T A T I O N E S.

^{1...ddq.)} Quum primum hocce Fragmenti fragmentum Homiliæ clausula sit, eaque per brevis, genuinam horum sententiam assequi, ac tuto definire non valeo. Videtur Auctor adversus illos perorare qui pietatis ac divinæ religionis non substantiam ac præcepta implent, sed speciem eius ostentant, atque ornamenta, Pharisæorum instar, sectantur.

² ΝЕQНdCΩTМ etc.) Idest: „... audiverat enim ipsos „ Euangelii inimicos, multo magis vero Alexandrum ararium: „ Quare resistis, o homo, magistro tuo in tua Cω? (an, clatione?) Beati igitur ii erunt, qui Dei voluntatem explorabunt, „ ut eam faciant, et in huiuscmodi re (opere) non sperabunt. „ Nam alii sunt hi modi... in tempore: et phylacteria dilatata: „ et Decima sunt ruta, et anethi, et cymini (vel, cumini), et „ menta. Utinam vero etiam id (semper) faciamus quod rectum „ sit,

„ sit, in malis autem operibus etiam non deprehendamur, etsi co-
„ ram iis non confundamur, qui reputant vana ornamenta flores,
„ et folia caduca.

ο ο ο ο

„ Expositio adversus eos qui venerandum monastice professio-
„ nis habitum opprobrant. Aiunt enim: Zona super lumbos vincit
„ sunt (monachi), et cincti instar asinorum. Quinam vero ii
„ sunt qui hæc dicunt? Semen Arianorum sunt. Hos Diabolus una
„ cum suis dæmonibus præcinxit (armavit), ac super eos ascendit
„ quasi super equos, et . . ., ut in longinquas dissitasque semitas
„ eos abducat * a recta via remoras ac separatas. Quolibet enim
„ tempore qui inter iustos, vereque fideles (monastica zona) præ-
„ cingi volunt, præcinguntur: et qui e contrario,, etc.

² ἀλεξανδρός) Hic Alexander ille est, de quo Sanctus Paulus Timotheo ita scribit epist. 2. cap. IV. vers. 14: Alexander ærarius multa mala mihi ostendit . . . quem et tu devita: valde enim restitit verbis nostris.

³ Πεδικῆλε, ærarius) Memphiticum nomen, σδικέ-
λι, ex Kirchero attulit Lacrozius, ac vertit, faber ferrarius:
sed nullo exemplo interpretationem confirmavit. Thebæos di-
xisse, σδικῆλε, ex hoc loco discimus, ut et alia plura.
Græcus Pauli Textus habet, ὁ χαλκεὺς: Vulg. Int. ærarius:
Memphiticus, πι βασιτης, quod Wilkinsius vertit, ferrarius.

⁴ σῆν τεκω) Explicant peritiores.

⁵ ετῦκασθη, qui non sperant) Memphitice, κασθη
valet, sperare: ex verbo κα, ponere, et nomine κα, cor,
animus. Thebæi dicunt κασθη, quo in verbo nomen κα pro-
nominibus afficitur ut aliis in verbis in quibus reperitur. Vide
Scholtzii Gramm. pag. 47. Itaque apud Tukium pag. 53, verbi
gratia, ακασθη ειοκ, valet, speravi in te. Quod si dice-
res, ακασθη, valeret, speravit ille: ακασθη, speravit
illa, etc.

⁶ ετῦκασθη εσωβ ᾧτεισε, qui non sperant in tali re)
Quænam sit hæc res, aut hoc opus (id enim etiam valet εσωβ)
constabat e superioribus quæ interierunt. Erat sane earum re-
rum una, quæ ad divinæ Legis religionisque substantiam non
spectant.

⁷ ᾧτεεναδδη) Pudet me hæc non intelligentem.

⁸ σεν φυλακτηριον, phylacteria) Respicit Matih. XXIII.
5. ubi Memphiticus Int. sic habet: σεογωωψ Γαρ ΝΟΥΦΥ-
ΔΙΚΤΗΡΙΟΝ, dilatant enim phylacteria sua.

* σεν

⁹ ΣΕΝ ΡΕΜΗΤ¹, *Decimæ*) Memphitis ΡΕΜΗΤ¹, *Decima*, est nomen singulare: *decimas* autem dicunt plerumque, ΣΔΝ ΡΕΜΗΤ¹. Thebæi vero pluraliter dicunt, ΣΕΝ ΡΕΜΗΤ¹, ut hinc disco.

¹⁰ ΕΜΙΣΕ, *anethi*) Memphitice, ΠΙ ΔΙΙΣΙ, est ἄγηθος, *anethum*. Vides Thebaos dicere, ΕΜΙΣΕ.

¹¹ ΤΔΠΙΝ, *cumini*) Memphitice, ΘΑΠΕΝ.

¹² ΣΔΩΙΝ ΝCΘΟΙ, *mentha*, *ἡδυσίσμου*) Memphitice, ΔΩΙΝ ΝCΘΟΙ, et ΔΩΙΝCΘΟΙ. Placet locum Matth. XXIII. 23, quem ægyptius noster respicit, ex memphitica translatione afferre.. ΟΥΟΙ ΝΩΤΕΝ... ςε ΤΕΤΕΝΤΔΦΡΕΜΗΤ ΑΠΙΔΩΙΝ ΝCΘΟΙ, ΝΕΜ ΠΙΔ'ΙΙΣΙ, ΝΕΜ ΠΙΘΑΠΕΝ ΟΥΟΣ ΔΤΕΤΕΝΧΩ etc. *Væ nobis...* quia *Decimam datis mentha*, et *anethi*, et *cumini*, et *omittitis* etc.

¹³ ΣΔΩΙΟΙ ΟΝ) Vide quæ dixi ad Fragm. IV. pag. 93. huius voluminis.

¹⁴ De thebaico verbo ΣΡΟΨΡΕΨ vide quæ dixi pag. 148. huius voluminis.

¹⁵ ΟΡΕΖΗΓΗCIC, *expositio*) Videtur hic Sermonis titulus potius, quam initium: sed initium ipsum quodnam est? Aliud sermonis ipsius Argumentum addidit librarius infimo in margine sub postremo secundæ columnæ versu, in hunc modum: ΕΞΝ ΣΕΝ ΡΩΜΕ ΕΡΨΑΝΜΟΡΟΥ, *in viros*, qui (*monastico cingulo*) *cinguntur*.

¹⁶ ΝΕΤΝΟΒΝΕΘ, *qui improperant, opprobrio dant*) De verbo ΝΟΒΝΕΘ, et ΝΕΘΝΕΘ dixi pag. 109. huius voluminis.

¹⁷ ΝΘΕ ΝΝΙΕΙΩ, *instar asinorum*) Nunquam defuere, neque desunt modo qui huiusmodi ineptiis, atque puerilibus dicterioris sanctos etiam piosque monachos insectarentur. Sed qui sapiunt, nihil hæc faciunt, et monachorum instituta venerari pergunt.

¹⁸ ΝΝdPldNOC, *Arianorum*) Malim, ΝΝdPΕldNOC. Nostra etiam ætate Hæretici potissimum, ac multo magis Voltæriani monachos odio habent, eorumque instituta aversantur: quod sibi monachi laudi ducunt.

¹⁹ Quid sint ΣΕΝ ΣΤΟ, certo dicere nequeo. Memphitis ΣΤΟ est *equus*: sed pluraliter *equi* dicuntur ΣΘΛWP. Thebæi fortasse pluraliter etiam *equos* vocant ΣΤΟ, seu ΣΕΝ ΣΤΟ.

²⁰ Quid sint isti, ΣΕΝ ΜΕCΠΟΡΚ, et quid propriæ denotet verbum ΣΡΔ, docebunt peritiores.

~~PRO~~

Pagina II.

ωδυμορογ · δυω
ον^b νετογωωγ δην ε
μορογ μιν γτορ¹
εροογ · αλλα επι
δη² πετεωγε πε
εωτωρωγ ηνε
τενσενοει δην ηνε
τογχω μιοογ ·
ετβε παι ουργαθον
πε³ ετρηταχρε
πωδηε γιτη γεν
μαρτυρια ·